به گزارش این منبع خبری، به‌رغم اعلام وضعیت اضطراری، معترضان به تظاهرات ضد دولتی ادامه می‌دهند. سریلانکا با ۲۲ میلیون جمعیت با شدیدترین بحران‌های اقتصادی در تاریخ خود مواجه شده است.

### یکشنبه

سال پنجم
شماره ۱۴۰۱۰۵۲۰۱۸
۵۶ شوال ۱۴۴۳ ه‍.ش/ ۲۰۲۲ م

### پاسخ «مصطفی کیایی» به انتقاداتها

## ملاک فقط «کارگردانی» است

دبیر اولین جشن بزرگ کارگردانان ایران بیان کرد: این جشن در امتداد مراسم «شب کارگردانان» برگزار می‌شود که از امسال صورتی رقابتی به‌خود خواهد گرفت.